CAP. CCXXXVII. Lin. 2. τοισθε) τοισθε ed. *Borh.* invitis aliis omnibus. *Ibid.* Ἀχαιμένης) Ἀχαιμένης *F.* *l. 4.* ἴστοραι) ἴστοραι *Arch.* *l. 5.* κεῖνό γε) Sic *F.* Puto et alii. Vulgo *h.* *l.* ικινό γε ed. *Wess.* cum aliis. Mox εὐνοῖ idem *F.* pro vulgato εὐνοῖ. *l. 9.* τῇ στρη) τῇ τι γῇ *Arch.* prave. — Vulgatum tuetur *F.* et *Stob.* cum al. *Ibid.* οὐδὲ οὐ) Sic *Ald.* et *Stobaeus* Serm. xxxviii. p. 225. [al. p. 223.] *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Brit.* *Paris.* *A.B.* [*Paris.* omnes et *F.*] οὐδὲ οὐ *Med.* — quem secutus est *Gron.* *l. 11.* ὑποθέστο) ὑποθέστο *Stob.* — Nempe sic ed. *Gesn.* At editio princeps *Veneta* ὑποθέστο cum codd. Herodoteis. *l. 12.* ιστὶ εὐμενίστ. ιστὶ μὲν εὐμενίστ. solus

190 VARIETAS LECTONIS

Arch. *l. 14.* πανοδογίης πίπι) περὶ πανοδογίης *Pass. Ask.* — *F.* πανοδογ. absque πίπι vel πίπι *Pd.* *l. 15.* ἔχεσθαι *Arch. Vind. Brit.* [nescio an *Pd.*] Prius erat πιπί-
χεσθαι. — Sic *F. Pa. Pb. Pc.*

CAP. CCXXXVIII. Lin. 2. Λεωνίδεω, ἀκμοώ;) Sic *Med. Pass. Ask. Brit. Arch. Paris. B.* [nec aliud ex aliis *Paris.* Sic vero et *F.*] Alij Λεωνίδεω πέρι ἀκμούς cum *Aldo.* *Ibid.* διπ.) ως διπ. *Pass. Brit.* — *F. Pb. l. 3.* ικάλευτις *F.* *l. 5.* ή δε δη;) Defit δη *Arch. Vind. Pass. Ask.* nullā caussā. — Defit etiam *F. Pa.* Verumtamen opportune agnoscent particulam alii. *l. 6 seq.* μάλιστα αὐδρῶν etc. *Plutarch. Malign.* p. 867. A. *l. 7.* οὐ γάρ ἄν κοτε) οὐ γάρ non legit *Arch.* ἄν omit-tunt *Med. Ask. Pass.* [et *F.*] quod cur deleri debeat non video. Vulgatum cum *Aldo* tuentur *Vind. Paris. A. B.* — Puto et alii *Paris.* *l. 8.* παρενόμητε *Arch. Vind. Pass.* — et *F.* Nec aliud ex *Paris.* no-tatum. παρενόμητε ed. *Wess.* cum aliis. *l. 10.* ταῦτα de-fit *Arch.*

CAP. CCXXXIX. Lin. 1. ικεῖται) ιπ' ικεῖνο *Arch. Vind. Ibid.* τὸ πρότιπον) Praeivit hoc *F.* Abest τὸ ed. *Wess.* et aliis. *l. 5.* ὀλίγῳ) ὀλίγον *Arch.* *l. 6.* θωμα-σίᾳ dedi, praecunte eodem *F.* Vulgo θωμασίᾳ. *l. 7.* τὸ οἰκός) τὸ οἰκός ex hoc loco *Suid.* in hac ipsa voce, dialecti rationem negligens. Sed idem *Suid.* ionis-mum servavit in proximo verbo εὐμαχέται, quod inde adscivi pro εὐμάχεται, quod habet ed. *Wess.* cum aliis edd. et msstis. *l. 9.* παραχαίρων) Habet hinc idem *Suid.* in voce. *l. 10.* ικεῖται [sive ικεῖται γάρ] omisi-t *Arch.* qui cum *Vind.* mox ιδέαται, pro ἐδόκεται nec male. — Immo praestat vulgatum. *l. 11.* Σούσσου; *Med. Pass. Ask. Arch.* [*F. Paris.*] Olim Σούσσου. *l. 13.* μὴ δη) Abest δη *F.* *l. 14.* δέλτιον δίπτυχον) Citat *Pollux IV. 18.* et κηρόν lib. X. 58. — Absurde δέλτιον *F.* pro δέλ-
τιον: paulo post vero δέλτιον (sic) scribit idem. *l. 15.* ιξίκηται) *Suidas* [et *Zonaras*] ιξίκηται, in voce, prave. Conf. *L. Carrionis Emendat.* II. 6. *Ibid.* ή τῷ ξύ-λῳ) Abest artic. *F.* male. *l. 16.* βασιλίτος) Sic *Arch.* et *Vind.* [et inde ed. *Wess.*] non βασιλίως, ut Edd. *l. 17.* ιπίτηξι) Habet hinc idem *Suidas* in hoc verbo,